
Tallinna lahtised talvised MV, Eesti üliõpilaste talvised MV 
26.02.2013, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus EÜMV 
 
M 60m 
1. Henri Manninen 14.07.1992 TTÜ SK 7,00 1. 
2. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 Vike 7,10 
3. Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme KJK 7,24 (ej 7,22) 
4. Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Pärnu KJK 7,25 
5. Michel Ivanov 27.03.1994 Tallinna Kalev 7,26 
6. Mihkel Kase 02.10.1993 EMÜ 7,33 (ej 7,28) 2. 
7. Uku Andla 19.12.1993 Lõunalõvi 7,33 
7. Keiso Pedriks 30.04.1994 Pärnu KJK 7,33 
9. Karel Õitspuu 31.12.1992 TÜ 7,40 3. 
10. Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 7,42 
11. Kirill Vassiljev 09.06.1995 SK Mitš 7,52 
12. Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 7,62 
13. Aleksei Danilevski 16.01.1994 SK Leksi 44 7,63 
14. Egon Leinfeld 31.04.1995 SK Leksi 44 7,67 
15. Karel Virks 1985 Schnelli 7,72 
16. Karl Songisepp 29.08.1994 Nõmme KJK 7,73 
17. Silver Puulmann 29.04.1993 Nõmme KJK 7,76 
18. Mati Mikk 09.03.1982 Tallinn 7,83 
19. Eduard Ülevain 04.02.1997 SK Leksi 44 8,00 
20. Egert Juuse 15.03.1982 TTÜ SK 8,12 4. 
21. Jaan Kitšuk 17.04.1994 Tallinna Kalev 8,16 
22. Hans-Kristjan Kautsaar 09.03.1993 SKA 8,19 5. 
23. Sven Raaper 03.07.1996 Talkur 8,29 
24. Deniss Burašnikov 21.12.1992 SKA 8,61 6. 
25. Rauno Õismaa 17.06.1989 SK Leksi 44 DQ 162.7 
26. Allan Pilt 15.06.1987 Schnelli DQ 162.7 
27. Erko Siller 1987 Schnelli DQ 162.7 
 
M 200m 
1. Henri Manninen 14.07.1992 TTÜ 22,61 1. 
2. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 22,73 
3. Michel Ivanov 27.03.1994 Tallinna Kalev 23,00 
4. Janno Veeorg 22.06.1994 Nõmme KJK 23,20 
5. Matis Mäss 24.01.1992 Tallinna Kalev 23,28 
6. Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 23,31 
7. Kirill Vassiljev 09.06.1995 SK Mitš 23,33 
8. Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis/ IT Kolledž 23,42 2. 
9. Aleksander Tõnisson 01.09.1994 SK Fortis  23,57 
10. Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme KJK 24,14 
11. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜ 25,06 3. 
12. Mati Mikk 09.03.1982 Tallinn  25,10 
13. Karel Virks 1985 SK Schnelli 25,16 
14. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Talinna Kalev 25,41 
15. Jaan Kitšuk 17.04.1994 Tallinna Kalev 25,66 
16. Eduard Ülevain 04.02.1997 SK Leksi 44 26,50 
17. Sven Raaper 03.07.1996 Talkur 26,98 
18. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike/ TTÜ DQ 163,3 
 
M 800m 
1. Aarne Nirk 08.05.1987 Tallinna Kalev  1.53,89 
2. Risto Võsaste 06.09.1991 TÜ 1.55,90 1. 
3. Olavi Allase 28.05.1993 SKA 1.58,79 2. 
4. Edvin Skomarovski 24.05.1994 Tallinna Kalev  2.00,35 
5. Hans Peeter Tulmin 08.05.1993 TÜ 2.02,62 3. 
6. Dmitri Aristov 20.04.1993 SK Mitš 2.08,03 
7. Paul Nael 29.11.1994 SK Schnelli 2.09,61 
8. Raimond Valler 09.12.1989 TÜ DNF 



M 2000m 
1. Dmitri Aristov 20.04.1993 SK Mitš 5.47,20 
2. Ats Sõnajalg 16.01.1990 TTÜ 5.58,36 1. 
3. Henek Tomson 02.08.1991 Tallinna Kalev 6.01,89 
4. Martin Tamm 08.08.1988 TTK 6.02,90 2. 
5. Lauri Tammemäe 19.06.1988 TTÜ 6.04,47 3. 
6. Karl-Rauno Miljand 05.03.1990 SKA 6.09,79 4. 
7. Timmo Tammemäe 16.06.1984 TLÜ 6.11,14 5. 
8. Markus Rene Pae 04.03.1997 Tallinna Kalev 6.17,11 
9. Argo Rebban 03.09.1995 Visa 6.25,55 
10. Martin Meeksa 06.06.1993 SKA 7.01,87 6. 
11. Aleksandr Malkov 28.01.1993 SKA 7.14,24 7. 
12. Rain Seepõld 01.08.1989 Tallinna Kalev DNF 
 
M kõrgushüpe 
1. Tanel Reismann 25.02.1992 Tallinna Kalev/ TTK 2.14 1. 
2. Karl Lumi 04.04.1985 Tallinna Kalev  2.05 
3. Sören Jõõras 03.08.1992 TLÜ 1.96 2. 
4. Paul Talve 28.06.1995 Nõmme KJK 1.85 
5. Martin Seetur 25.10.1989 SKA 1.80 3. 
6. Hans-Kristjan Kautsaar 09.03.1993 SKA DNS 4. 
 
M teivashüpe 
1. Veiko Aunapuu 04.05.1992 Vike/ TTÜ 4.85 1. 
2. Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Sakala 4.65 
3. Martin Sõna 1987 Kivilind 3.75 
4. Sander Ivarinen 03.05.1995 Auentese SK NH 
 
M kaugushüpe 
1. Mihkel Kase 02.10.1993 EMÜ 7.17 1. 
2. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 Vike 6.85 
3. Anatoli Tvetkov 14.11.1995 Audentese SK 6.49 
4. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 6.26 
5. Kert Viitkar 16.12.1994 Võru Lõunalõvi 6.26 
6. Karel Õitspuu 31.12.1992 TÜ 6.21. 2. 
7. Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 6.19 
8. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 6.05 
9. Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 5.86 
10. Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna Kalev 5.76 
11. Erko Siller 1987 SK Schnelli 5.73 
12. Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 5.61 
13. Egon Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 5.50 
14. Kirill Vassiljev 09.06.1995 SK Mitš 5.46 
15. Karel Virks 1985 SK Schnelli 5.30 
16. Egert Juuse 15.03.1982 TTÜ 5.29 3. 
17. Eduard Ülevain 04.02.1997 SK Leksi 44 5.06 
 
M kuulitõuge 
1. Karl Koha 21.11.1994 KJK Haapsalu 14.02 
2. Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 13.66 
3. Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 13.36 
4. Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 KJK Tipp 11.85 
5. Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 11.37 
6. Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 11.36 
7. Kristofer Kõrge 25.04.1993 Eesti Mereakadeemia 10.77 1. 
8. Jako Siim Eensalu 1993 Audentese SK 10.76 2. 
 
N 60m 
1. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜ 7,77 (ej 7,76) 1. 
2. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK/ TTÜ 7,87 2. 
3. Annika Sakkarias 21.08.1991 TÜ 8,06 3. 
4. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ 8,13 (ej 8,04) 4. 
5. Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK/ TTÜ 8,23 5. 



6. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK  8,28 
7. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Pärnu KJK 8,37 
8. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 8,39 
9. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 8,48 
10. Greta Kalvi 01.12.1992 RAM 8,60 6. 
11. Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 8,62 
12. Anastassia Ruban 28.01.1996 Tallinna Kalev 8,63 
13. Mann Vares 29.11.1993 SK Fortis 8,68 
14. Liis Oblikas 05.10.1995 RAM 8,69 
15. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜ 8,83 7. 
15. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 8,83 
17. Kaire Kasemets 31.03.1993 SK Fortis 9,07 
18. Diana Halla 08.07.1995 SK Leksi 44 9,12 
 
N 200m 
1. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK/ TTÜ 25,54 1. 
2. Annika Sakkarias 21.08.1991 TÜ 26,04 2. 
3. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ 26,29 3. 
4. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 26,68 
5. Mariann Smolski 20.12.1994 SK Leksi 44 26,92 
6. Laura Maasik 05.10.1995 Nõmme KJK/ TTÜ 27,07 4. 
7. Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 27,09 
8. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 27,35 
9. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Pärnu KJK 27,48 
10. Anna Makarova 09.03.1986 TÜ 27,49 5. 
11. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 27,90 
12. Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 28,46 
13. Anastassia Ruben 28.01.1996 Tallinna Kalev 28,63 
 
N 800m 
1. Birgit Pihelgas 12.05.1995 2.23,32 
2. Triinu Tamberg 28.08.1993 TTÜ 2.23,52 1. 
3. Keiti Mets 02.08.1993 TÜ 2.23,59 2. 
4. Kelli Mets 02.08.1993 TÜ 2.25,90 3. 
5. Diana Halla 08.07.1995 SK Leksi 44 2.28,15 
6. Elina Leis 16.03.1992 Tartu Tervishoiu Kõrgkool 2.31,87 4. 
7. Astrit Karro 12.12.1991 Kose 2000 2.32,69 
8. Marika Turb 23.01.1989 TÜ 2.36,95 5. 
9. Lisett Luts 19.08.1994 Pärnu KJK DNF 
 
N kõrgushüpe 
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 1.69 
2. Mari-Helen Saarna 18.06.1990 TÜ 1.63 1. 
3. Teele Treiel 07.10.1992 TÜ 1.63 2. 
4. Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK/ TTÜ 1.55 3. 
5. Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 1.55 
6. Marja-Liisa Landar 19.07.1990 TLÜ/ Talkur 1.55 4. 
7. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜ 1.50 5. 
8. Marian Svaigsne 03.03.1988 EMÜ 1.45 6. 
 
N teivashüpe 
1. Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme KJK/ TLÜ 4.05 1. 
2. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK  3.45 
 
N kaugushüpe 
1. Laura Maasik 05.10.193 Nõmme KJK/ TTÜ 5.59 1. 
2. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 5.55 
3. Triin Tiismaa 28.02.1993 Audentese SK 5.49 
4. Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis/ TLÜ 5.44 2. 
5. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ 5.28 3. 
6. Anna Makarova 09.03.1986 TÜ 5.27 4. 
7. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 4.99 
8. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 4.85 



9. Anastassia Ruben 28.01.1996 Tallinna Kalev 4.85 
10. Veera Murõtševa 02.11.1995 Audentese SK 4.57 
11. Mann Vares 29.11.1993 SK Fortis 4.47 
12. Marian Svaigsne 03.03.1988 EMÜ 4.18 5. 
13. Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 4.05 
 
N kuulitõuge 
1. Lisette Liivrand 30.07.1995 Tallinna Kalev 14.20 
2. Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK/ TTÜ 12.63 1. 
3. Liis Kranich 10.05.1992 TÜ 12.48 2. 
4. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK  11.83 
5. Teele Treiel 07.10.1992 TÜ 11.06 3. 
6. Terje Vandmann 22.08.1993 TLÜ Pedagoogiline seminar 10.36 4. 
7. Veera Murõtševa 02.11.1995 Audentese SK 10.12 
8. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜ 9.64 5. 
9. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 9.40 
10. Svea Pohla 01.06.1991 SKA 9.22 6. 
11. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 9.04 


